
平成 29 年 4 月 14 日 

瓊林会 長崎支部 

各回・職域幹事 各位 

瓊 林 会 長崎支部  

 支部長 里 隆光 

 

平成 29 年度 長崎支部〈各回・職域幹事会〉のご案内 

 

拝啓 

春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 29 年度瓊林会長崎支部総会に先立ちまして、〈各回・職域幹事会〉を下記の通

り開催致します。 

当日は、会員名簿整備の促進に向け皆様のご助力をお願いする会となりますので、ご多忙

中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い申し上げます。 

ご夕食の用意もございますので、別添葉書にて出欠をご連絡下さい。 

尚、幹事が 2 名いらっしゃる場合は、幹事会へのご出席は 1 名のみで結構です。お話合い

の上、今回の出席者 1 名をお決め下さい。 

また、今後の活動のため、幹事 2 名の内、代表幹事を 1 名お決め下さい。返信用はがきに

その欄を設けておりますので、併せて御返事下さい。 

敬具 

記 

 

１．日時：5 月 10 日（水曜日） 

午後 6 時半～7 時 御食事 （役員兼任の方は役員会にて先に御食事） 

      午後 7 時～8 時  各回・職域幹事会 

 

２．場所：サンプリエール  （長崎市元船町 2 番 4 号  095-822-3390） 

 

３．議題：     （１）会員名簿整備に向けての方法・スケジュール 

（２）会費納入状況報告 

（３）その他 

以上 

 

【添付】出欠票はがき （4 月 26 日（水）迄にポストにご投函 願います。） 

 

追記： 平成 29 年度支部総会の予定は下記の通りです。         

平成 29 年 6 月 19 日（月）午後 6 時 30 分～  ホテルニュー長崎にて 

 

裏面もご覧ください。⇒



 

瓊林会 長崎支部 

各回・職域幹事 各位 

 

長崎大学経済学部卒業生名簿整備促進へのご支援・ご協力のお願い 

 

 

長崎大学経済学部の同窓会組織である瓊林会は、発足後 110年を超える歴史を持ち、同窓

会事業・公益社団法人事業に積極的に取り組んでいます。これらの事業をしっかりと推し進

めることが瓊林会の活性化と母校の発展につながるものと信じております。 

こうした観点から、瓊林会では 3 プロジェクトチーム（同窓会活動の活性化、財政基盤の

安定化、公益事業の構築をテーマとした委員会組成による検討、課題定義）から方向性が示

されました。その中で、3 月の理事会でこれらのプロジェクトの基本となる卒業生名簿の整

備に各支部で積極的に取り組むことが確認されました。 

長崎支部においても、同様の認識で活動をしてきましたが、現時点では思うように進んで

おりません。つきましては、長崎地区においては卒回幹事・職域幹事の皆様の主導で名簿整

備を促進し、瓊林会の中枢支部としての役割を全うしたいと考えております。 

このため、現在判明している関係名簿を幹事会当日にお渡ししますので、ご点検の上、名

簿整備促進への積極的なご協力をお願いいたします。 

 

 

 

平成 29 年 4 月 14 日 

 

瓊 林 会 長崎支部  

支部長 里 隆光 

 


